ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19

Р Е Ш Е Н И Е

6 сентября 2024 года

                   № 78-3

Санкт-Петербург

О возврате неиспользованных избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Муниципального совета

внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципального округа

Гагаринское седьмого созыва по избирательному округу №3 из

нижестоящих участковых избирательных комиссий в Территориальную

избирательную комиссию № 19

В соответствии с пунктом 17 статьи 63 Федерального закона от 12

июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в связи с

необходимостью внесения в изготовленный бюллетень изменений,

касающихся сведений о кандидате Польской Алисе Игоревне,

Территориальная избирательная комиссия № 19, осуществляющая

полномочия окружной избирательной комиссии многомандатных

избирательных округов №№ 1, 2, 3, 4 по выборам депутатов

Муниципального совета внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа

Гагаринское седьмого созыва (далее – ТИК № 19), р е ш и л а:

1. Осуществить передачу неиспользованных избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Муниципального совета

внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское седьмого

созыва по избирательному округу № 3 из участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 1313-1318 в ТИК № 19.

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_37119/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_37119/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_37119/

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии избирательных участков №№ 1313-1318.

3. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя

ТИК № 19 Пашкина А.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №19                                                           А.В. Пашкин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №19                                                 Т.П. Медведовская

	О возврате неиспользованных избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа  Гагаринское седьмого созыв...